Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum

Vervangbare lichtbron (enkel LED) door
installateur
Energie efficiëntie F
Groendreef 60, 9880 Aalter, Belgium
T +32 9 374 19 51 - info@psmlighting.be
Project
Type
Nota
Aantal
Datum
PONTOS
W701B.LED/..
opbouw wandlicht
Kleuren
32X zwart textuur W701B.LED.32X.WW | NW
33MX textuur bruin W701B.LED.33MX.WW | NW
46X grijs-bruin W701B.LED.46X.WW | NW
5B inox 316 1x beh. W701B.LED.5B.WW | NW
5BB inox 316 2x beh. W701B.LED.5BB.WW | NW
63X ombergrijs W701B.LED.63X.WW | NW
64X zwartgrijs W701B.LED.64X.WW | NW